

BØGE BJERG VVS ApS

Fuglebækvej 4 J
2770 Kastrup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/09/2016

Nenad
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BØGE BJERG VVS ApS
Fuglebækvej 4 J
2770 Kastrup

CVR-nr: 32274390
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Handelsbanken
Nørregade 34
3300 Frederiksværk

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS-virksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et bruttoresultat på tkr. 2.441 mod tkr. 2.189 i det forgangne regnskabsår. Året udviser et resultat på tkr. 86 mod tkr. 2 sidste år. Balancen udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.376 og en egenkapital på tkr. 39.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital, og anpartshaverne er underrettet herom. Det er ledelsens forventning at anpartskapitalen reableres over de kommende to til tre år, som følge af nye tiltag.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Ledelsen forventer et højere aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår pga. investeringerne foretaget i dette regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		2.441.083	2.188.603
Personaleomkostninger	1	-2.264.995	-2.120.790
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.710	-15.308
Resultat af ordinær primær drift		159.378	52.505
Andre finansielle indtægter		2.858	3.200
Øvrige finansielle omkostninger		-43.556	-39.053
Ordinært resultat før skat		118.680	16.652
Ekstraordinære indtægter			0
Ekstraordinære omkostninger			0
Ekstraordinært resultat før skat		118.680	16.652
Skat af årets resultat			0
Andre skatter		-32.800	-14.600
Årets resultat		85.880	2.052
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		85.880	2.052
I alt		85.880	2.052

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.810	26.620
Materielle anlægsaktiver i alt	2	49.810	26.620
Deposita		32.469	19.096
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.469	19.096
Anlægsaktiver i alt		82.279	45.716
Råvarer og hjælpematerialer		392.146	425.000
Varebeholdninger i alt		392.146	425.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		600.444	584.719
Igangværende arbejder for fremmed regning		175.813	85.371
Udskudte skatteaktiver		30.100	62.900
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		17.800	28.998
Periodeafgrænsningsposter		60.904	110.114
Tilgodehavender i alt		885.061	872.102
Likvide beholdninger		16.229	0
Omsætningsaktiver i alt		1.293.436	1.297.102
Aktiver i alt		1.375.715	1.342.818

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-86.426	-172.306
Egenkapital i alt	3	38.574	-47.306
Gæld til banker			228.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		571.519	553.901
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		177.152	156.309
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		75.638	82.577
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		462.136	343.475
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.696	24.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.337.141	1.390.124
Gældsforpligtelser i alt		1.337.141	1.390.124
Passiver i alt		1.375.715	1.342.818

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	2.070.803	1.996.898
Pensionsbidrag	215.246	209.661
Andre omkostninger til social sikring	-55.974	-43.090
	<u>2.230.075</u>	<u>2.163.469</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	153.421
Tilgang	0
Afgang	39.990
Kostpris ultimo	<u>193.321</u>
Af- og nedskrivning primo	126.801
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	16.710
Af- og nedskrivning ultimo	<u>143.511</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>49.810</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-172.306	-47.306
Årets resultat	0	85.880	85.880
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-86.426</u>	<u>38.574</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger selskabet en husleje forpligtelse frem til 1. juni 2018. på kr. 146.000

Selskabet har leaset aktiver med udløb pr. december 2017. Samlede leasingydelse udgør ca. kr. 189.000, inkl. tilbagekøbsforpligtelse

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Handelsbanken har virksomhedspant på kr. 400.000

6. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 foretaget ulovligt udlån til selskabets ledelse. Lånet er opstået i regnskabsåret 2011/12 og er forrentet i henhold til gældende bestemmelser med kr. 100 i dette regnskabsår. Lånet er på anfordringsvilkår.